
                       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS –PR 

DECRETO Nº 030/2016 

DATA: 01 de Abril de 2016 

SÚMULA: Designa Pregoeiro e Equipe de apoio do Município de São José das Palmeiras.   

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista 

o disposto no Inciso II, do Artigo 5º da Lei Municipal nº402/2009,   

  DECRETA  

Art. 1º - Designa o PREGOEIRO E COMPONENTES DA EQUIPE DE APOIO, conforme relação abaixo, para receber, examinar e 

julgar todos os documentos e procedimentos relativos às licitações que venham a ser executadas pelo Município de São José das 

Palmeiras, na modalidade Pregão, durante o exercício de 2016. 

PREGOEIROS: 
                           Claudinei Ferreira 

                           Dgessica Caroline Niederle 

EQUIPE DE APOIO: 

                          Rogério Della Coleta 

                          Franco Maria Alves Cabral 

                          Aparecida Conceição Sant’Ana Ribeiro 

                          Maria Claudinéia Marques Bassi 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal, 01 de abril de 2016. 

       NELTON BRUM 

  PREFEITO MUNICIPAL 

 
 


